平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由

 世界の経済は，米国では緩やかな回復が期待できるものの，欧州では景気後退が続き，中国でもGDPがリーマンショック
以来の低水準に落ち込むなど景気の減速が鮮明となり，今後しばらくはこの状況が続くと見られます。
 当社グループにおいても，国内におけるエネルギー関連の需要は大幅に増加し好調を維持しているものの，中国関連お
よびFA関連の需要の急激な落ち込みにより，市場の需要は期初の予想に比べ，より厳しくなるものと見込まれます。
 以上の見通しから，前回公表した平成25年3月通期の連結・個別業績予想を上記のとおり修正いたします。

（注）本資料に掲載されている業績見通し等の記述は，当社が現在入手している情報および合理的であると判断する一定
の前提に基づいており，実際の業績等は，今後様々な要因により異なる場合があります。

以 上

平成25年1月28日
各 位

上場会社名 山洋電気株式会社

代表者 代表取締役 山本 茂生

（コード番号 6516）

問合せ先責任者 執行役員 管理部門担当 経理部部長 田母神 観一郎

（TEL 03-3917-5151）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ，平成24年４月26日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 73,000 5,200 5,300 3,700 59.55

今回修正予想(B) 65,000 3,700 4,000 2,600 41.85

増減額(B-A) △8,000 △1,500 △1,300 △1,100

増減率(%) △11.0 △28.8 △24.5 △29.7

（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

69,972 4,662 4,917 4,367 70.30

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 58,000 3,200 2,200 35.41

今回修正予想(B) 52,000 2,700 1,700 27.36

増減額(B-A) △6,000 △500 △500

増減率(%) △10.3 △15.6 △22.7

（ご参考）前期実績
（平成24年3月期） 55,508 2,870 2,803 45.12